
Raadsvergadering 
2 juli 2020

Agendapunt 
BV

pagina ons kenmerk
1 20.40B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2020;

b e s l u i t :

1 de jaarstukken 2019 (jaarverslag en jaarrekening) met een tekort van € 3.379.428,00 
vast te stellen;

2 de toegekende middelen voor het opstellen van een warmtetransitievisie, ad 
€ 200.000,00, voor dat doel te bestemmen;

3 het resultaat, na bestemming, van € 3.579.428,00 ten laste te brengen van de 
algemene reserve;

4 het saldo (d.d. 31 december 2019) van de bestaande reserves ‘Reserve SBO gem. 
gebouwen (RB0903)’ en ‘Reserve onderhoud gebouwen (RB1102)’ toe te voegen als 
startsaldo (€ 1.815.910,00) aan de voorziening Reserve onderhoud gebouwen, met 
terugwerkende kracht tot 1-1-2020 en beide reserves daarmee op te heffen. 

De Steeg, 2 juli 2020

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


